' '
•

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL

Oficio no 089/2005 - SJU
Brasilia- DF 29 de julho de 2005.

A Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL GOMEZ
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito "dos Correios"
Congresso Nacional
Brasilia - DF

Excelentissimo Senhor,

De ordem do Excelentissimo Senhor Desembargador

Federal JIRAIR ARAM MEGUERIAN, Relator da Petição no 001 - Classe XXXIII,

denúncia ajuizada pelo Partido do Movimento Democrático Brasileiro -

PMDB/DF em desfavor do Partido dos Trabalhadores - PT /DF, solicito de

Vossa Excelência que informe se foi verificado por essa douta Comissão, ou

em caso contrário, quando vier a ser verificado, repasse de dinheiro ou

fundos pela Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos ou outra Empresa

Pública ou concessionária ao Partido dos Trabalhadores, Diretório Regional

do Distrito Federal, seja diretamente seja por intermédio de terceiro,

pessoa fisica/natural ou pessoa juridica, a teor do Decreto no 4. 799, de 04

de agosto de 2003, em especial seu art. 9°, § 2° .• __

Respeitosamente,

CPMI - CORREIOS

Fls :_~O_L-{ __

. ., ..... -.......-

(

~ OJi~ cio

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DISTRITO FEDERAL

Exm0 Sr.

Senador Delcídio Amaral Gomez

Presidente da Comissão Parlamentar Mista de

Inquérito dos "Correios"

Ala Alexandre Costa, Sala 13- Subsolo

Senado Federal

Brasília - DF

vt

l;b
75l

CPMI -CORREIOS

Fls: o~